a Narodowe Centrum

Badar i Rozwoju

Szczecin, dnia 21.06.2021 r.

Sygnatura sprawy: ZAPYTANIE OFERTOWE NR 8/SZPITALEJEDNOIMIENNE/2021/CTT

Dotyczy: Zapytania ofertowego ,,Zakup i dostawe odczynnikdéw i materiatéw zuzywalnych na potrzeby
projektu ,Opracowanie nowoczesnych technologii laboratoryjnych, informatycznych i
bioinformatycznych dedykowanych diagnostyce i prewencji zakazen SARS CoV-2.”

PYTANIE1

Dotyczy produktow z pozycji 9i 10.

Produkty wymienione w pozycjach 9 i 10 w/w zapytania stuzg do badan nad wirusem COVID.

Ze wzgledu na obecnie potezne zapotrzebowanie rynku $wiatowego znacznie przewyzszajgce
mozliwosci producenta nie jestesmy w stanie podac¢ terminu dostawy produktéw.

W zwigzku z tym wnosimy o wydtuzenie terminu dostaw produktéw z pozycji 9 10 z ,,do 6 tygodni”
na ,,do 6 miesiecy”, wyznaczenie terminu reklamacji na ,,do 6 miesiecy” oraz usuniecie kar za
nieterminowga realizacje czy wymiane.

Nie mozemy bowiem sie zobowigzaé do konkretnego terminu dostawy i dlatego nie ma zgody na
ponoszenie kar tytutem nieterminowe;j realizacji.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie moze wydtuzy¢ terminu dostawy. Wynika to z czasu trwania projektu i koniecznosci
zrealizowanych badan zgodnie z harmonogramem.

PYTANIE 2

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustep 3 - pozycje 13, 14, 15, 16 18.

Zamawiajgcy zapisat:

»W przypadku gdy podczas odbioru zostang stwierdzone wady, usterki lub inne nieprawidtowosci
Zamawiajacy, w protokole odbioru, wyznaczy termin na ich usuniecie.”

Whnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:

»W przypadku gdy podczas odbioru zostang stwierdzone wady, usterki lub inne nieprawidtowosci
Wykonawca w terminie do 4 tygodni od dnia otrzymania protokfu odobioru usunie usterke .”
ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu usuniecia usterek do 4 tygodni od dnia
otrzymania protokotu odbioru przez Wykonawce, wystawionego po terminowym dostarczeniu
produktu.

PYTANIE 3

Dotyczy wzoru umowy, §6, ustep 1, podpunkt 1) i 2) - pozycje 13, 14, 15, 16 18.
Zamawiajgcy zapisat:

»Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowng, z tytutu:
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1) opdznienia w wykonaniu przedmiotu wzgledem terminu okreslonego w § 2 w wysokosci 1%
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak nie
wiecej niz 100 zt za kazdy dzien opdznienia;

2) opdznienie w dokonywaniu odbioru oraz usuwaniu wad, usterek lub innych nieprawidtowosci
zgodnie z postanowieniami § 5 w wysokosci 1% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1 za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 100 zt za kazdy dzien opdznienia;”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmniejszenie wysokosci kar.

PYTANIE 4

Dot. zatgcznika nr 1

Zwazywszy na fakt, iz minimalne opakowanie handlowe koncéwek w pozycjach 1,4 5, 6 i 7 zawiera
480 sztuk, prosimy Zamawiajagcego o dopasowanie zapotrzebowania do petnych minimalnych
opakowan handlowych. Uwzglednienie minimalnej ilosci 480 szt. zapobiegnie nieporozumieniom
podczas ewentualnej realizacji umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia od 5000 szt. — 5200 szt. koncowek w pozycjach 1, 4
56i7

PYTANIE S

Dot. zapiséw umowy § 6

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisow § 6 w taki sposéb, aby wysokos$¢ kary umownej
naliczana byta od wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktérg
wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku
VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z
tytutu wykonania zaméwienia.

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu. Kary umowne naliczane bedg od kwoty netto.

PYTANIE 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na sktadanie ofert na poszczegdlne czesci?

ODPOWIEDZ

Tak. Zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢
sktadania ofert na pojedyncze produkty

PYTANIE 7

Dotyczy wzoru umowy § 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych z tytutu opdznien w wykonaniu przedmiotu
umowy do 0.2% wartosci towaru niedostarczonego? Ze wzgledu na sytuacje pandemiczng i zwigzane
z tym wzmozone zapotrzebowanie na produkty laboratoryjne termin dostaw moze ulec wydtuzeniu z
powoddw niezawinionych przez Wykonawce.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na zmniejszenie wysokosci kar.
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